
 
D.R. n. 3433 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTI il D.R. n. 2415 del 04/07/2022 con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per 
l’A.A. 2022/2023, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria presso 
l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO  il D.R. n. 3042 del 25/08/2022, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice del 
suddetto concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 
CONSIDERATO che l’art.2, comma 1, del succitato bando di concorso prevede, fra l’altro, che  per il corso 

di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria n. 3 posti siano riservati agli 
studenti non comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, 
n.189, i quali abbiano ottemperato agli obblighi previsti dalle vigenti norme in materia; 

CONSIDERATO, infine, che la graduatoria degli studenti non comunitari non residenti in Italia e non 
ricompresi in quelli di cui all’art. 26 della succitata legge 189/200, che hanno sostenuto la 
prova presso questa Università deve essere redatta dalla medesima Amministrazione; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è approvata la seguente graduatoria di merito riservata agli studenti 
non comunitari non residenti in Italia e non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, 
n.189, per l’ammissione, per l’A.A. 2022/2023, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria; 

 
 

Posizione Prem. Codice Compito Cognome e nome 
Luogo e data di 

nascita 
Punteggi
o Totale 

Note 

1 66 000111201214232 KHOURY ARJWAN Turan 

31/07/2002 

26,5 Ammesso 

2 403 022001011154331 ZELIK MAYA Petah Tikva 

18/03/1996 

25,8 Ammesso 

3 64 221011001154232 KASSEM TAMARA nof hagalil 

27/05/2002 

25,8 Ammesso 

4 67 202012102112222 BERMAN SHAHAR 

SARA 
Sde Yitzhak 

10/01/2000 

10,6  

5 402 201020212042422 SCHWARTZ 

YONATAN 
PETAH TIKVA 

03/06/1996 
7  

Pertanto avendo acquisito il diritto all’immatricolazione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria i predetti vincitori dovranno provvedere alla relativa immatricolazione entro i termini e secondo le 
modalità stabilite dall’art. 9 del su citato bando di concorso. 
 
Bari, 29/09/2022 
 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


